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VI Sesja Rady Gminy Ostrów Wielkopolski odbyła się 26 maja 2015 r. w sali widowiskowej 

Gminnego Ośrodka Kultury w Wysocku Wielkim. Rozpoczęcie sesji nastąpiło o godzinie 15
00

. Sesji 

przewodniczył radny Piotr Śniegowski - Przewodniczący Rady Gminy. W obradach uczestniczyło 15 radnych. 

Rada przyjęła protokół z poprzedniej sesji i zapoznała się ze sprawozdaniem Wójta, po czym przystąpiła do 

rozpatrzenia projektów uchwał, w wyniku czego podjęła uchwały w sprawie: 

1. Zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2015 r. 

2. Wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów Wielkopolski na lata 2015 – 2020. 

3. Wyrażenia zgody na zakup działki nr 291/51 położonej w Lamkach. 

4. Wyrażenia zgody na zakup działek nr 1097/11, 1097/22, 1097/26 i 1097/34  położonych w Gorzycach 

Wielkich. 

5. Wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie działki nr 293/2 położonej w Wysocku Wielkim na 

rzecz użytkownika wieczystego. 

6. Zasad udzielania dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

7. Przeprowadzenia konsultacji dotyczących podziału sołectwa Lewków i utworzenia nowego sołectwa 

obejmującego miejscowość Michałków. 

 

Interpelacje i zapytania.  

Pan Radny Feliks Andrzejak złożył interpelacje i zapytania w sprawach: 

 publikacji w BIP-ie informacji o wynikach zakończonych kontroli  w Urzędzie Gminy oraz zamieszczania 

informacji o PUK-u; 

 uzupełnienia składu rad sołeckich w przypadku śmierci członka rady sołeckiej lub rezygnacji  

z uczestnictwa w radzie; 

 udostępnienia radnym protokołu pokontrolnego z RIO; 

 wydawania przez Gminną Bibliotekę Publiczną „Aktualności Gminnych”;  

 zwrotu pieniędzy do Ministerstwa Sportu; 

 wysokości odsetek za zwłokę zapłaty firmie Moris Sport Sp. z o.o.; 

 wzrostu kosztów wykonania modernizacji dróg we Franklinowie. 

 

Wolne głosy i wnioski dotyczyły: 

 uchwał Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w sprawie uchwały Nr V/42/2015 Rady     

Gminy Ostrów Wielkopolski oraz Nr V/43/2015 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski; 

 rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Wielkopolskiego orzekającego nieważność uchwały Nr V/36/2015 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski oraz Nr V/38/2015 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski;  

 wezwania do usunięcia naruszenia prawa zawartego w uchwale Nr XL/329/2013 Rady Gminy Ostrów 

Wielkopolski;  

 wystąpień związanych z rokiem samorządności oraz zakupu Daru Ołtarza; 

 wyróżnień dwóch szkół w ogólnopolskim konkursie „Akademie Przyjaciół Pszczół na piątkę”;  

 pisma w sprawie niezadowolenia Pana Jana Kaczmarka, w związku z wypowiedzią Pana Wiesława 

Płóciennika na sesji w poprzedniej kadencji; 

 podziękowań za usunięcie uskoku przy drodze krajowej Nr 11 w kierunku Górzenka; 

 montażu lustra drogowego na skrzyżowaniu drogi Biniew - Górzenko; 

 podziękowań dla radnych za udział w meczu charytatywnym; 

 budowy I i II etapu obwodnicy Ostrowa Wielkopolskiego; 

 partycypowania Gminy Ostrów Wielkopolski w inwestycjach drogowych powiatu ostrowskiego. 

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 16
25

 .  
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